
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

Х0 KYM ЭТЕ
450101, 0фе, Республика Йорто

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

КАРАР

«_8 » июль ,20 24й. № 298

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 8 » июля ,2024 г.

О признании утратившими силу некоторых постановлений 
Правительства Республики Башкортостан

В целях актуализации нормативных правовых актов Республики 
Башкортостан Правительство Республики Башкортостан 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившими силу:
постановление Правительства Республики Башкортостан 

от 24 апреля 2020 года № 264 «Об утверждении Порядка предоставления 
из бюджета Республики Башкортостан грантов в форме субсидий 
организациям, осуществляющим образовательную деятельность 
(за исключением государственных и муниципальных), и индивидуальным 
предпринимателям, осуществляющим образовательную деятельность 
по образовательным программам дошкольного образования, в том числе 
адаптированным, и присмотр и уход за детьми, на создание
дополнительных меет для детей в возрасте от 1,5 до 3 лет любой
направленности»;

постановление Правительства Республики Башкортостан 
от 8 сентября 2020 года № 532 «О внесении изменений в Порядок 
предоетавления из бюджета Республики Башкортостан грантов в форме 
субсидий организациям, осуществляющим образовательную деятельность 
(за исключением государственных и муниципальных), и индивидуальным 
предпринимателям, осуществляющим образовательную деятельность 
по образовательным программам дошкольного образования, в том числе 
адаптированным, и присмотр и уход за детьми, на создание
дополнительных мест для детей в возраете от 1,5 до 3 лет любой
направленности»;

постановление Правительства Республики Башкортостан 
от 22 декабря 2020 года № 780 «О внесении изменений в постановление 
Правительства Республики Башкортостан от 24 апреля 2020 года № 264 
"Об утверждении Порядка предоетавления из бюджета Республики 
Башкортостан грантов в форме субеидий организациям, оеуществляющим




